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Ole DanboIts ~/' 
rasisme lØ /?'-CJ? 

JI~<En"gång går hav over bnden, gi) 

, ! -i;ivef' stiidarne fram. Over oss sori
I 'ar, over oss gungar folk aven fram
I mande stam.» ' 
! Skrev Gustav Froding i Atlantis. 
l Jeg er innvandringsskeptiker, 

}

1 blant annet fordi innvandringen er 
presset på oss i en voldsom propa

. ganda, og fordi Pakistan er en årlig 
j befolkningstilvekst på stØrrelse 
, .11,led Norges befolkning og er til-

budt store fordeler i Norge. Pakis
tanere kan trekke kr 5000,- fra 
skatten for hvert slikt beløp de 
oppgir å sende hjem. I de siste år 
Over 20 millioner. Skattelette som 
teller. Ikke rart at fettere' i Pakis
tan står i kø for å bli gift i Norge og 
tjene penger. 

Når våre ledende politikere 
, ikke kjente til tvangsekteskap og 
æresdrap i den sammenheng, viser 
de en skremmende uvitenhet eller 
eventuelt løgnaktighet/fortielse. 
Denne kulturforskjellen er en av 

I grunnene til min innvandrerskep_ 
sis. Hva mener Ole Danbolt om 
tvangsekteskap og æresdrap i den 
sammenheng? Kan denne kultu
ren integreres i Norge? 

Jeg tror de fleste ville reagere 
negativt om negere skulle bli et 
fast innslag i HM Kongens garde. 
Tror ikke noen ville ha problemer 
med å se forskjell på en solbrent 
nordmann og en svart neger, selv 
om de forekommer i sjatteringer 
avhengig av hvor de stammer fra i 
Afrika. 

Kronprinsen er en flott ung 
mann, som studier til tross synes å 

j ha manglende kunnskaper i sam
funnslære. Når han uttaler seg om 
lesber/homser - et omstridt spØrs
mål i kirken - overser han at Kon
gen er den norske kirkes overho
de, Med sin uttalelse har han aller
ede bundet seg. Hvor har hans 
rådgivere vært hen? 

Siden parlamentarismen har 
Kongen mistet sin personlige 
makt. Legg merke til at Kongens 
nei på Elverum til den tyske sen
demann, faktisk ikke var gyldig før 
dr. Brauer fikk det bekreftet ved 
den telefoniske henvendelse til 
regjeringen i Nybergsund på hjem
veien til Oslo. Siste setning i Dan
bolts avisinnlegg er reinspika tøv, 
på grensen av det uhØflige. Men 
han har vel hatt It,I0ro av det. 
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